
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Argaláš Erik Oponent: Ing. Tomáš Sysala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Návrh na zlepšení propagace skateboardových závodů  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Podle čeho jste volil dobu (období a délku), kdy jste zadal reklamu na Instagram a Facebook? 

2) Proč je hlavním motivem reklamního letáku kostra? Souvisí to s cílovou skupinou viz níže.  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Teoretická část práce je zpracovaná na vysoké úrovni. Vyskytují se v ní však chyby, jako na str. 27 

„byly sdílena videa“, apod. 

Pokud citujete nějaký údaj, který se v čase mění (počet "liků" u FB), bývá zvykem uvedení data, ke 

kterému se údaj vztahuje. Např. místo „v současné době“  použít „k 31. 3. 2018“. 

V práci vůbec není řešena rozdílnost cílových skupin. Zda je cílem získat závodníky nebo diváky. 

Jedna ze skupin musí být prioritní. Forma a obsah propagačních materiálů (banerů, letáků) bude 



 

jiná. Leták s kostrou je "cool" a asi zaujme závodníky. Starší generaci, která by se s dětmi šla na 

závody podívat může naopak odradit. 

 

 

Datum  1.6.2018     Podpis oponenta bakalářské práce 


